画像貼付

第６回勉強会

内容

■前回勉強会以降の活動報告

■i-MOVEMENTショーケース見学会実施報告

■各部会の活動報告

■ニーズ提供

■講演会
【交通サービスの進化・高度化】
「スマート東京実現にむけた取組み」
講演者：東京都デジタルサービス局 荻原様
【高速道路保全マネジメント】
「道路と鉄道橋の無線センサを用いた点検技術」
講演者：広島大学 大久保教授
「高速道路施設の事故事例」「新素材の活用可能性」
講演者：日本女子大学 江尻教授

■今後の予定について

・オンライン意見交換会（雪氷対策）

・個別集中相談会

出席者数
■交通サービスの進化・高度化：59名

■高速道路保全マネジメントの高度化：99名

備考 オンライン・対面 併用開催

2022.11.21